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Nil baze t€

iliil;Lt *.i2,,2s15, p€r mbajtjen e mbledhjeve td Kuvenditt€ Kryeqytetif

Kuvendit te KrYerlYtetit

t h E r r e t

mbledhi e tret€ t€ Kuvend.it te Kryeqytetit t€ Republikds s€ Kosovds, e cila do t€

mLe 28.04. dhe do te filloje n€ or€n 10:0t0.

IVlbledhja td mbahet n€ sa.lldn e madhe td Kuvendit te Kryeqyteti! rc . "UQK" rnt .2 .

Pdr mble propozon k€t€
REND :IE PTTES:

RePublilka e Kosoves
Reprnblika Kosovia - Republic of Kosovo

Komunil e Prishtin€s
Opirtina PriStina -lMunicipality of Prishtina

.t 43, par agr ah. 43.li Ligjit m. 03 / L-040, p6r vet€qeverisje lokale (" Gazeta

blike; s€ (.osc,ve r" ,nr."i8115, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 te Udhdzimit

ni i ekstraktit tE procesverbaliit t€ mbledhies s€ dyt€ t€ Kuvendit te Kryeqyl

imvendimi p€r miratimin e harmonizimit t€ bllokut "DZ"nE kuad€r t€
: t .
",

it

ues,,ArbEtia3",,e miratuar sipas vendimit p€r plot€simin dhe ndryshimin . Nr.

e dt. 04.05.2011i;
i financiar buxhetor i Kryeqytetit, p€r periudhen 1 ianar 31 - mars 2023 (TML

13.
,4. mvendimi per ndarjen e nnieteve p€r organizimin e aktivitetit "3x3

ra Fiba Challenger ,

imvendimi pEr :ndarien e mieteve financiare p€r Pro-Arte Institute;

imvendimi per subvencionimin e klubit futbollistik te vaizave

imvendimi p€r plot€simin dlhe ndryshimin e Vendimit pEr themelimin e

KKS me nr. 01-020 / 01'-627 94 22, dt - 21' -03.2022;

vendimi lidhLur me Planin Komunal p€r Riintegrimin dhe Integrimin e

Komun€n e
Q€n m t€ Personave t€ Riiatdhesuar dhe t€ Huaive n€

inis 2023-2025;
e dhe pbrgSigie;

Prop

Prisl

J .

6.

9.

L0. TE n shme.

KUV DI I KRYEQYTE'IIT
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